Avenida 2 Norte No 9-09 Ofc 108 B/ Centenario
Santiago de Cali

Asunto: Requerimiento pago de Multa.

Mediante la presente la Dirección Ambiental Regional, se permrte requerir el pago de la

sanción consistente en multa por valor de VEINTI CINCO MILLONES DOSCIENTSO
VEINTI SITE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS (S 25227 757). impuesta
m solución 0760 No 0761 00501 del 15 de Julio de 2020, la cual se encuentra

ecutoriada

C 189197

CARLOS H ANDO NAVIA PARODI
Director Territorial
Dirección Ambiental Regional Pacifico Este

Proyecto Adriana Cecrlia Ruiz Diaz- TÉcntco Administratavo